
MUNICIPALIDAD LA ENTRADA, NUEVA ARCADIA, COPAN
Dirección: Barrio El Centro, La Entrada, Copán. 2661-2449/26612251

2661-2449

Direccion De Justicia Municipal nuevacardiamunicipalidad@hotmail.com

GUIAS PRODUCTO PIROTECNICO Emitidas del 01 al 30 de noviembre del 2024

Empleado Municipal franklin perdomo

Alcalde Municipal Vicente León

     Teléfono del empleado 9700-3825

Correo del empleado Frank_88perdomo@yahoo.com

Recibo Fecha Propietario Cohetillos Identidad
Tipo de 

Vehiculo
L. Total

261514 1/11/2024 thania geoconda zelaya 1709-1983-01001 pick-up 200.00L        

261515 1/11/2024 elder ovidio mejia 0413-1978-00186 camion 500.00L        

261537 1/11/2024 osmin henrique garcia 0715-1985-01103 pick-up 200.00L        

261539 1/11/2024 david eli rivera 0503-1978-00316 camion 500.00L        

261540 1/11/2024 carlos jose rivera 0503-1979-01497 camion 500.00L        

261541 1/11/2024 rene molina 1007-1987-00113 pick-up 200.00L        

261543 1/11/2024 tomas yoja 1804-1991-03722 camion 500.00L        

261550 1/11/2024 jose adan lopez 0413-1977-00273 pick-up 200.00L        

nula nula nula nula nula nula

261551 1/11/2024 jose adan lopez 0413-1977-00273 pick-up 200.00L        

261555 1/11/2024 blaz aragon navarrete 0413-1963-00053 pick-up 200.00L        

261557 1/11/2024 ramiro flores garcia 0107-1975-00247 pick-up 200.00L        

261556 1/11/2024 kevin fernando carranza santos 0413-1996-00744 camion 500.00L        

261561 4/11/2024 julio cesar alvarez 0714-1976-00288 pick-up 200.00L        

261577 4/11/2024 rommel antonio alvarez diaz 0318-1979-00150 pick-up 200.00L        

261589 4/11/2024 josuel manuel santamaria 0419-1977-00248 camion 500.00L        

261594 4/11/2024 nery villanueva alvarez 0409-1977-00369 pick-up 200.00L        

261596 4/11/2024 ramon antonio galo 18010-1975-00587 pick-up 200.00L        
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261597 4/11/2024 cristian eustaquio muñoz paz 0508-1996-00365 pick-up 200.00L        

261624 4/11/2024 bayron rene santamaria 0413-1995-00678 pick-up 200.00L        

261632 4/11/2024 santos roberto diaz 0413-1972-00326 pick-up 200.00L        

261639 5/11/2024 santos blaz funez 0601-1963-00231 pick-up 200.00L        

261636 5/11/2024 hector ariel funez 0501-1996-07957 camion 500.00L        

261638 5/11/2024 rafael antonio garcia 1304-1960-00121 pick-up 200.00L        

261637 5/11/2024 damaris antonia contreras 0413-1994-00526 pick-up 200.00L        

261646 5/11/2024 mirna carina cruz 0401-1965-00387 pick-up 200.00L        

261649 5/11/2024 jose arturo guerra lopez 0413-1967-00386 pick-up 200.00L        

261664 5/11/2024 blaz aragon navarrete 0413-1963-00053 pick-up 200.00L        

261666 5/11/2024 german alejandro coello 0804-1985-18358 pick-up 200.00L        

261637 5/11/2024 jose arnulfo grandez 0612-1985-00007 camion 500.00L        

261685 5/11/2024 martin reinhard hauck 0511-1991-01063 pick-up 200.00L        

417885 6/11/2024 german antonio ponce 0615-1975-00371 pick-up 200.00L        

417886 6/11/2024 ruben daniel canales 0801-1992-09119 camion 500.00L        

417883 6/11/2024 juan ignacio alvarenga 0405-1962-00126 pick-up 200.00L        

417881 6/11/2024 willian david hernandez 0703-1984-01260 camion 500.00L        

417882 6/11/2024 santos bernanbe funez 0607-1980-01489 pick-up 200.00L        

417890 6/11/2024 alexis avila flores 0815-1978-00134 camion 500.00L        

417880 6/11/2024 pedro arduby rosales 0409-1987-00532 pick-up 200.00L        

417884 6/11/2024 jose antonio barrera 0501-1958-03994 camion 500.00L        

nula nula nula nula nula nula

417889 6/11/2024 ingrid marisela caballero 0506-1985-02426 pick-up 200.00L        

417893 6/11/2024 edyn nahun martinez 0413-1979-00399 pick-up 200.00L        

417898 6/11/2024 khaterin aryani reyes 1601-2000-00114 pick-up 200.00L        

417891 6/11/2024 gloria lisette martinez 1614-1994-00183 camion 500.00L        

261722 7/11/2024 renan mancia sagastume 0508-1969-00387 pick-up 200.00L        

261738 7/11/2024 ely samuel urbina 1103-1999-00031 pick-up 200.00L        

260571 7/1/2024 eliover antonio gutierrez 0413-1988-00001 pick-up 200.00L        

261745 7/11/2024 eliover antonio gutierrez 0413-1988-00001 pick-up 200.00L        

261751 7/11/2024 rigoberto bonilla 0501-1983-05975 pick-up 200.00L        

261780 7/11/2024 jose adan lopez 0413-1977-00273 pick-up 200.00L        

261800 8/11/2024 wilson najera flores 0106-1992-00201 pick-up 200.00L        



261806 8/11/2024 jose raul canales 1908-1987-00462 pick-up 200.00L        

261805 8/11/2024 wilfredo lopes leon 0301-1975-00548 pick-up 200.00L        

261818 8/11/2024 elder ovidio mejia 0413-1978-00186 camion 500.00L        

261820 8/11/2024 blaz aragon navarrete 0413-1963-00053 pick-up 200.00L        

261824 8/11/2024 sobeida emperatris rivas reyes 0510-1963-00199 pick-up 200.00L        

261831 8/11/2024 rafael antonio garcia 1304-1960-00121 pick-up 200.00L        

261834 8/11/2024 marta etelbina cuellar 0501-1973-08814 pick-up 200.00L        

261839 8/11/2024 manuel de jesus lopez 0413-1983-00012 pick-up 200.00L        

261840 8/11/2024 porfirio andres boaquin 0301-1990-00041 pick-up 200.00L        

261842 8/11/2024 gloria lisette martinez 0413-1977-00167 camion 500.00L        

261844 8/11/2024 julio cesar alvarez 0714-1976-00288 pick-up 200.00L        

261850 8/11/2024 fernando zuniga ramirez 0413-1963-00169 camion 500.00L        

261851 8/11/2024 kevin fernando carranza santos 0413-1996-00744 pick-up 200.00L        

261856 8/11/2024 julio cesar alvarez 0501-1991-07600 pick-up 200.00L        

261855 11/11/2024 santiago alberto padilla mejia 0501-1981-10211 pick-up 200.00L        

261884 11/11/2024 oscar leonale chavez 1808-1991-00969 pick-up 200.00L        

261883 11/11/2024 milton yovani vargas 0416-1987-00185 pick-up 200.00L        

nula nula nula nula nula nula

nula nula nula nula nula nula

261876 11/11/2024 julio anael diaz bautista 0413-1999-00614 pick-up 200.00L        

261875 11/11/2024 julio anael diaz bautista 0413-1999-00614 pick-up 200.00L        

261874 11/11/2024 johni josue guevara 1804-2008-02304 pick-up 200.00L        

261873 11/11/2024 elida yamileth ventura 0501-1986-02062 pick-up 200.00L        

261872 11/11/2024 edwin yuni claros ramirez 0413-1999-00355 pick-up 200.00L        

nula nula nula nula nula nula

261871 11/11/2024 abrahan espinoza 0107-1966-02083 pick-up 200.00L        

261871 11/11/2024 wilman ramos 0413-1983-00538 pick-up 200.00L        

261879 11/11/2024 eda dario alvarado cruz 0607-1986-00596 camion 500.00L        

261881 11/11/2024 alberto salvador inestroza 1007-1973-00202 pick-up 200.00L        

261880 11/11/2024 selvin omar aguilar 0413-2000-00285 pick-up 200.00L        

261878 11/11/2024 edwin claros 0413-1990-00355 pick-up 200.00L        

261877 11/11/2024 alvaro lisandro abrego 0502-1994-01364 pick-up 200.00L        

261882 11/11/2024 ricardo vasquez 1402-1979-00327 pick-up 200.00L        



261895 11/11/2024 dunia argentina calix 0313-1973-00132 pick-up 200.00L        

261900 11/11/2024 gramyr neptaly alvarado 0301-1988-00078 camion 500.00L        

261903 11/11/2024 lizzic yamileth martinez 0806-1991-00422 pick-up 200.00L        

261191 11/11/2024 elvin olguin rodriguez 0717-1982-00061 pick-up 200.00L        

261918 11/11/2024 gerson onan gutierrez 0501-1981-07621 camion 500.00L        

261920 11/11/2024 denis alexander mejia 0413-1980-00120 pick-up 200.00L        

261937 11/11/2024 francisco higinio valladares 0811-8106-2000-1C camion 500.00L        

261942 11/11/2024 bessi carolina santos 0511-1986-00310 pick-up 200.00L        

261945 11/11/2024 neri villanueva alvarez 0409-1977-00369 pick-up 200.00L        

261953 12/11/2024 kelvin joel mejia vindel 0101-1999-04284 pick-up 200.00L        

261961 12/11/2024 martin reinhard hauck 0511-1991-01063 pick-up 200.00L        

261962 12/11/2024 luis fernando carcamo 0703-1997-02492 pick-up 200.00L        

261964 12/11/2024 jairo neptaly rivera benitez 0824-1980-00636 pick-up 200.00L        

261967 12/11/2024 cristian josue peña cruz 0601-1996-00184 pick-up 200.00L        

261973 12/11/2024 jose arturo flores lopez 0413-1967-00386 pick-up 200.00L        

261983 12/11/2024 gladys margarita lara enamorado 1601-1978-00833 pick-up 200.00L        

261992 12/11/2024 blaz aragon navarrete 0413-1963-00053 pick-up 200.00L        

261962 12/11/2024 milton javier martinez 0502-1997-02052 pick-up 200.00L        

261996 12/11/2024 franklin obdulio cartagena 0419-1990-00211 pick-up 200.00L        

261999 13/11/2024 fernando zuniga ramirez 0413-1963-00169 pick-up 200.00L        

261998 13/11/2024 rafael antonio garcia melgar 1304-1960-00121 pick-up 200.00L        

261997 13/11/2024 franklin geovany funez santamaria 0501-1992-01006 camion 500.00L        

262001 13/11/2024 carlos alberto chacon hernandez 0413-1974-00565 pick-up 200.00L        

262002 13/11/2024 angel josue erazo peña 0104-1999-00933 pick-up 200.00L        

262004 13/11/2024 mauricio nuñez vaquedano 0604-1979-00724 pick-up 200.00L        

262010 13/11/2024 cristian constantino ortiz 0801-1994-01071 pick-up 200.00L        

nula nula nula nula nula nula

262015 13/11/2024 juan omar carcamo 1801-1988-02055 pick-up 200.00L        

262323 13/11/2024 ever ovidio quintanilla 1627-1992-00413 camion 500.00L        

262040 13/11/2024 oscar armanado castellano 1623-1973-00168 pick-up 200.00L        

262041 13/11/2024 elson padilla hernandez 0801-1979-07536 pick-up 200.00L        

262045 13/11/2024 neri villanueva alvarez 0409-1977-00369 pick-up 200.00L        

262047 14/11/2024 leonel antonio spilbury flores 0801-1957-01131 pick-up 200.00L        



262058 14/11/2024 hermes henrique casco escobar 0501-1958-02995 pick-up 200.00L        

262059 14/11/2024 miguel angel martinez 0801-1956-06228 pick-up 200.00L        

262060 14/11/2024 erwin gonzalo vasquez quinteros 0105-1989-00908 pick-up 200.00L        

262076 14/11/2024 jose adan lopez 0413-1977-00273 pick-up 200.00L        

262077 14/11/2024 cristian amilcar molina canales 0612-1991-00113 camion 500.00L        

262080 14/11/2024 walter henrique pineda 0501-1977-03145 pick-up 200.00L        

262085 14/11/2024 rommel efrain acosta 0501-1997-03135 pick-up 200.00L        

262086 14/11/2024 carlos alberto flores caceres 0501-1981-07446 pick-up 200.00L        

262090 14/11/2024 jose leonel soto 1516-1999-00235 pick-up 200.00L        

nula nula nula nula nula nula

262087 15/11/2024 jose david menjivar 1307-1980-00177 camion 500.00L        

262095 15/11/2024 gladys janeth maldonado 1401-1972-00365 pick-up 200.00L        

262098 15/11/2024 elder ovidio mejia 0413-1978-00186 camion 500.00L        

262104 15/11/2024 eliover antonio gutierrez 0413-1988-00001 pick-up 200.00L        

262107 15/11/2024 blaz aragon navarrete 0413-1963-00053 pick-up 200.00L        

262108 15/11/2024 juan alberto canales 0613-1966-00112 camion 500.00L        

262109 15/11/2024 olvin danely amador andino 0810-1987-00018 pick-up 200.00L        

262112 15/11/2024 julio cesar paredes villanueva 0501-1991-07600 pick-up 200.00L        

262113 18/11/2024 arnold ariel alvarado osorio 1218-1979-00499 pick-up 200.00L        

262116 18/11/2024 jose arturo flores lopez 0413-1967-00386 pick-up 200.00L        

212118 18/11/2024 jonas elias rojas flores 0703-1967-01197 pick-up 200.00L        

262128 18/11/2024 orlin edgardo mendez mendez 0801-1996-12511 pick-up 200.00L        

262130 18/11/2024 carlos humberto torres castro 0107-1992-01267 pick-up 200.00L        

262142 18/11/2024 esmeralda sudan mendoza pineda 0505-1962-00399 pick-up 200.00L        

262143 18/11/2024 kevin fernando carranza santos 0413-1996-00744 pick-up 200.00L        

nula nula nula nula nula nula

262160 19/11/2024 martin reinhard hauck 0511-1991-01063 pick-up 200.00L        

262161 19/11/2024 brayan roberto diaz orellana 0413-1998-00881 pick-up 200.00L        

262162 19/11/2024 sanros roberto diaz alvarado 0413-1972-00326 pick-up 200.00L        

262164 19/11/2024 neri villanueva alvarez 0409-1977-00369 pick-up 200.00L        

262165 19/11/2024 juan jose garcia 0408-1953-00130 pick-up 200.00L        

262166 19/11/2024 juan angel portillo 1208-1989-00098 pick-up 200.00L        

262168 19/11/2024 jose antonio canales 0318-1973-00015 pick-up 200.00L        



262469 19/11/2024 francia adonis dubon alvarado 1311-1980-22295 pick-up 200.00L        

262170 19/11/2024 franklin geovany funez santamaria 0501-1992-01006 camion 500.00L        

262171 19/11/2024 wilson roberto garcia 0801-1986-01917 pick-up 200.00L        

262178 19/11/2024 denia amparo torres 0302-1980-00082 pick-up 200.00L        

262183 19/11/2024 cristian joel montoya 0501-1998-09308 pick-up 200.00L        

262185 19/11/2024 abrahan espinoza 0107-1966-02083 pick-up 200.00L        

262197 19/11/2024 maria isabel aguilar 0107-1962-01571 pick-up 200.00L        

262220 19/11/2024 edwin alexander murillo 0501-1989-12340 pick-up 200.00L        

262221 20/11/2024 cecilio andres acosta 0801-1969-07949 pick-up 200.00L        

262230 20/11/2024 rommel antonio alvarez diaz 0318-1979-00150 pick-up 200.00L        

262229 20/11/2024 rommel antonio alvarez diaz 0318-1979-00150 pick-up 200.00L        

262241 20/11/2024 maria corseti martinez 1317-1977-00036 pick-up 200.00L        

262243 20/11/2024 eduardo noe arevalo cruz 0105-1999-00319 pick-up 200.00L        

262244 20/11/2024 marcos alvarado inestroza 1806-1992-01139 pick-up 200.00L        

262246 20/11/2024 wilfredo santos ayala 0501-1974-05889 pick-up 200.00L        

262247 20/11/2024 jose adan lopes 0413-1977-00273 pick-up 200.00L        

262248 20/11/2024 alex alberto chinchilla 0413-1977-00110 pick-up 200.00L        

262249 20/11/2024 miguel alfredo guerrero 0305-1964-00020 pick-up 200.00L        

262259 20/11/2024 gloria lisette martinez 0413-1977-00167 camion 500.00L        

262260 20/11/2024 mervin gustavo reyes 1703-1970-00043 pick-up 200.00L        

262263 20/11/2024 teodoro aguilar contreras 0506-1962-00964 pick-up 200.00L        

262265 20/11/2024 miguel angel calles 0501-1943-00786 pick-up 200.00L        

262283 21/11/2024 ana rosa martinez 0318-1979-00271 pick-up 200.00L        

262288 21/11/2024 eliover antonio gutierrez 0413-1988-00001 pick-up 200.00L        

262292 22/11/2024 rafael antonio garcia 1304-1960-00121 pick-up 200.00L        

262294 22/11/2024 marco tulio perez santos 0413-1971-00056 pick-up 200.00L        

262308 21/11/2024 justo asael canale mejia 0703-1990-02830 pick-up 200.00L        

262310 21/11/2024 juan manuel santamaria mejia 0419-1977-00248 camion 500.00L        

262309 21/11/2024 jose francisco arita 0413-1993-00343 camion 500.00L        

262322 22/11/2024 jose natividad ramos 1010-1969-00120 pick-up 200.00L        

262330 22/11/2024 santos roberto diaz 0413-1972-00326 camion 500.00L        

262331 22/11/2024 rossel geovany menjivar 0101-1980-02269 pick-up 200.00L        

262332 22/11/2024 blaz aragon navarrete 0413-1963-00053 pick-up 200.00L        



262346 22/11/2024 brayan adonis funez canales 0613-1993-00029 pick-up 200.00L        

262347 22/11/2024 rudy emanuel rios roles 1603-2002-00186 camion 500.00L        

262350 22/11/2024 bayron rene santamaria 0413-1995-00678 pick-up 200.00L        

262351 22/11/2024 dennys omar alvarado chavarria 0303-1983-00559 pick-up 200.00L        

262360 22/11/2024 cristian jamileth pegett 0801-1971-02025 pick-up 200.00L        

417894 22/11/2024 luis gerardo perez santos 0501-1982-09075 camion 500.00L        

262352 22/11/2024 jose arturo flores lopez 0413-1967-00386 pick-up 200.00L        

262355 22/11/2024 ramiro flores garcia 0107-1975-00247 camion 500.00L        

262331 23/11/2024 maria isabel aguilar 0107-1962-01571 pick-up 200.00L        

262356 24/11/2024 santos salomon reyes 0611-1985-01784 pick-up 200.00L        

262357 25/11/2024 wilman ramos 0413-1983-00538 pick-up 200.00L        

262358 25/11/2024 osman ronaldo peña 1618-1999-00756 pick-up 200.00L        

262367 25/11/2024 jorge daniel ortiz 0413-2006-00508 pick-up 200.00L        

262398 25/11/2024 jorge alberto perdomo santamaria 0501-2000-01929 camion 500.00L        

262399 25/11/2024 kevin fernando carranza santos 0413-1996-00744 pick-up 200.00L        

262422 25/11/2024 jose arturo flores lopez 0413-1967-00386 pick-up 200.00L        

262425 25/11/2024 deyby martinez bustillo 0605-1978-00503 camion 500.00L        

262424 25/11/2024 deyby martinez bustillo 0605-1978-00503 camion 500.00L        

nula nula nula nula nula nula

262429 25/11/2024 eduardo alfonso iscoa torrez 0501-1997-13579 pick-up 200.00L        

262430 25/11/2024 rigoberto lopez gomez 0413-1983-00429 pick-up 200.00L        

262434 25/11/2024 martin reinhard hauck 0511-1991-01063 pick-up 200.00L        

262435 26/11/2024 alex edgardo paz pineda 1606-1974-00416 camion 500.00L        

262438 26/11/2024 jose octaviano mejia mejia 1806-1991-00194 pick-up 200.00L        

262441 26/11/2024 neri villanueva alvarez 0409-1977-00369 pick-up 200.00L        

262445 26/11/2024 maria victoria perez mendoza 1007-1979-00486 pick-up 200.00L        

262446 26/11/2024 miguel antonio mayorga 0318-1972-01152 pick-up 200.00L        

262458 26/11/2024 dergio geovany paz 1626-1977-00084 pick-up 200.00L        

262463 26/11/2024 roberto carlos pineda santos 0501-1982-09530 pick-up 200.00L        

262464 26/11/2024 devin naun turcios mejia 0105-2008-00334 pick-up 200.00L        

262471 26/11/2024 elder ovidio mejia 0413-1978-00186 camion 500.00L        

262484 26/11/2024 noel alexander amador ordoñez 0801-1979-15365 camion 500.00L        

262483 26/11/2024 noel alexander amador ordoñez 0801-1979-15365 camion 500.00L        



262519 27/11/2024 abrahan espinoza 0107-1966-02083 camion 500.00L        

262527 27/11/2024 alejandro francisco zamora 0501-1995-06925 pick-up 200.00L        

262531 27/11/2024 gerson onan gutierrez 0501-1981-07621 camion 500.00L        

nula nula nula nula nula nula

262534 28/11/2024 eduardo geovany paz cruz 0509-2000-00218 pick-up 200.00L        

262538 28/11/2024 neri villanueva alvarez 0409-1977-00369 pick-up 200.00L        

nula nula nula nula nula nula

262539 28/11/2024 jorge henriquez herrera 1810-1975-00501 pick-up 200.00L        

262542 28/11/2024 rafael antonio garcia 1304-1960-00121 pick-up 200.00L        

262550 28/11/2024 gustavo adolfo chavez 0801-1982-14278 pick-up 200.00L        

262551 28/11/2024 tulio cesar rodriguez 1801-1979-00694 pick-up 200.00L        

262552 28/11/2024 oscar lionel chavez 1808-1991-00969 pick-up 200.00L        

265553 28/11/2024 blaz aragon navarrete 0413-1963-00053 pick-up 200.00L        

262554 28/11/2024 roberto carlos pineda santos 1626-1994-00006 pick-up 200.00L        

262554 28/11/2024 santos roberto diaz 0413-1972-00326 pick-up 200.00L        

262563 28/11/2024 gabriel antonio cruz 0822-1984-00092 camion 500.00L        

262569 28/11/2024 wilman ramos 0413-1983-00538 pick-up 200.00L        

262572 28/11/2024 jose leonel soto 1516-1999-00235 pick-up 200.00L        

262575 28/11/2024 ramiro flores garcia 0107-1975-00247 camion 500.00L        

nula nula nula nula nula nula

262585 29/11/2024 job alvarado navarrete 0302-1988-00016 pick-up 200.00L        

262587 29/11/2024 jose salomon funez 0611-1980-00311 pick-up 200.00L        

262588 29/11/2024 miguel angel ramos castro 0502-1970-00406 pick-up 200.00L        

nula nula nula nula nula nula

262591 29/11/2024 rigoberto bonilla 0501-1983-05975 pick-up 200.00L        

262592 29/11/2024 eliover antonio gutierrez 0413-1988-00001 pick-up 200.00L        

nula nula nula nula nula nula

262601 29/11/2024 francisco osiris santamaria 0419-1978-00173 pick-up 200.00L        

262600 29/11/2024 brayan santamaria 0413-1995-00678 pick-up 200.00L        

262611 29/11/2024 rudy emanuel rios roles 1603-2002-00186 pick-up 200.00L        

262613 29/11/2024 erick alexander maldonado 0508-1981-00530 pick-up 200.00L        

262614 29/11/2024 jose domingo mejia 0413-1950-00107 pick-up 200.00L        

262617 30/11/2024 jose adan lopez 0413-1977-00273 pick-up 200.00L        



262618 30/11/2024 jose adan lopez 0413-1977-00273 pick-up 200.00L        

262621 30/11/2024 alejandro gomez rivera 1007-1962-00269 pick-up 200.00L        

262622 30/11/2024 jose arturo flores lopez 0413-1967-00386 pick-up 200.00L        

262627 30/11/2024 cristian constantino ortiz 0801-1994-01071 pick-up 200.00L        

262628 30/11/2024 julio cesar paredes villanueva 0501-1991-07600 pick-up 200.00L        

262626 30/11/2024 pedro arnulfo pastrana 0512-1992-00347 camion 500.00L        

262630 30/11/2024 pedro lenin maldonado 1604-1970-00232 pick-up 200.00L        

62,200.00L  


